
699542-2024 Page 1/5

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 699542-2024 - Resultados

Bulgaria – Trabajos de construcción de líneas de comunicación – Модернизация на 
телекомуникационните системи в участъка по направление Русе - Горна Оряховица
OJ S 224/2024 18/11/2024
Anuncio de adjudicación de contrato o concesión. Régimen normal
Obras

1. Comprador

Comprador
Denominación oficial: НАЦИОНАЛНА КОМПАНИЯ "ЖЕЛЕЗОПЪТНА ИНФРАСТРУКТУРА" 
ДП
Correo electrónico: ni.dimitrova@rail-infra.bg
Naturaleza jurídica del comprador: Organismo de Derecho público
Actividad del poder adjudicador: Servicios públicos generales

2. Procedimiento

Procedimiento
Título: Модернизация на телекомуникационните системи в участъка по направление 
Русе - Горна Оряховица
Descripción: Обществената поръчка включва изпълнението на следните дейности, 
разделени на два етапа: Етап I – Изготвяне на детайлен работен проект за доставка и 
изграждане на оптичен кабел, цифрова телекомуникационна мрежа и системи, гарови 
концентратори за връзки на дежурните ръководители и диспечерите, часовници, 
пътнически информационни и оповестителни системи, електронни табла, 
видеонаблюдение на гари, гарови райони и жп прелези, система за централизирано 
управление, диагностика и контрол на всички изградени подсистеми в участъка. Етап ІІ – 
изпълнение на доставки и строително-ремонтни и монтажни работи съгласно 
съгласувания и одобрен работен проект от Етап І, в съответствие с представената от 
Изпълнителя и одобрена от Възложителя и Консултанта количествена сметка, съгласно 
новия актуализиран линеен график, също съгласуван и одобрен от Възложителя и 
Консултанта; доставка на инструменти и обучения; осъществяване на авторски надзор 
по време на строителството от проектанта съгласно разпоредбите на чл. 162 от ЗУТ; 
изготвяне на окончателна детайлна количествено-стойностна сметка за целите на 
предаване на обекта на Възложителя с протокол образец 15; изготвяне на екзекутивна 
документация на строежа; извършване на кадастрално заснемане и предоставяне на 
Агенцията по геодезия, картография и кадастър  съгласно чл. 175, ал. 5 от ЗУТ (за 
системите – при необходимост), оказване на съдействие на строителния надзор за 
изготвяне на технически паспорт и въвеждане в експлоатация на строежа от 
компетентните органи.
Identificador del procedimiento: 088a1c35-deea-4c17-a206-74253cab17f4
Anuncio anterior: 180519-2023
Identificador interno: 256133
Tipo de procedimiento: Abierto

Finalidad
Naturaleza del contrato: Obras
Clasificación principal (cpv): 45231600 Trabajos de construcción de líneas de comunicación

https://ted.europa.eu/es/notice/-/detail/699542-2024
mailto:ni.dimitrova@rail-infra.bg


699542-2024 Page 2/5

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2. Lugar de ejecución
País: Bulgaria
En cualquier parte de un país dado

Valor
Valor estimado, IVA excluido: 26 743 515,00 BGN

Información general
Base jurídica: 
Directiva 2014/24/UE

5. Lote

Lote: LOT-0001
Título: Модернизация на телекомуникационните системи в участъка по направление 
Русе - Горна Оряховица
Descripción: Обществената поръчка включва изпълнението на следните дейности, 
разделени на два етапа: Етап I – Изготвяне на детайлен работен проект за доставка и 
изграждане на оптичен кабел, цифрова телекомуникационна мрежа и системи, гарови 
концентратори за връзки на дежурните ръководители и диспечерите, часовници, 
пътнически информационни и оповестителни системи, електронни табла, 
видеонаблюдение на гари, гарови райони и жп прелези, система за централизирано 
управление, диагностика и контрол на всички изградени подсистеми в участъка. Етап ІІ – 
изпълнение на доставки и строително-ремонтни и монтажни работи съгласно 
съгласувания и одобрен работен проект от Етап І, в съответствие с представената от 
Изпълнителя и одобрена от Възложителя и Консултанта количествена сметка, съгласно 
новия актуализиран линеен график, също съгласуван и одобрен от Възложителя и 
Консултанта; доставка на инструменти и обучения; осъществяване на авторски надзор 
по време на строителството от проектанта съгласно разпоредбите на чл. 162 от ЗУТ; 
изготвяне на окончателна детайлна количествено-стойностна сметка за целите на 
предаване на обекта на Възложителя с протокол образец 15; изготвяне на екзекутивна 
документация на строежа; извършване на кадастрално заснемане и предоставяне на 
Агенцията по геодезия, картография и кадастър  съгласно чл. 175, ал. 5 от ЗУТ (за 
системите – при необходимост), оказване на съдействие на строителния надзор за 
изготвяне на технически паспорт и въвеждане в експлоатация на строежа от 
компетентните органи.
Identificador interno: 256133

Finalidad
Naturaleza del contrato: Obras
Clasificación principal (cpv): 45231600 Trabajos de construcción de líneas de comunicación

Lugar de ejecución
País: Bulgaria
En cualquier parte de un país dado

Duración estimada
Fecha de inicio: 13/11/2024
Duración: 890 Días

Valor



699542-2024 Page 3/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.8.

5.1.7.

5.1.6.

Valor estimado, IVA excluido: 26 743 515,00 BGN

Información general
Proyecto de contratación pública no financiado con fondos de la UE
La contratación pública está cubierta por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP): no

Contratación estratégica
Objetivo de la contratación estratégica: Ninguna contratación estratégica
Enfoque para reducir el impacto ambiental: Otros
Contratación ecológica: criterios: Otros criterios de contratación pública ecológica
Objetivo social promovido: Otros
Objetivo innovador: Las obras, suministros o servicios contratados son novedosos o mejoran 
significativamente en comparación con otras obras, suministros o servicios ya presentes en el 
mercado.

Criterios de accesibilidad
No se incluyen criterios de accesibilidad para las personas con discapacidad porque la 
contratación no está destinada a ser utilizada por personas físicas

Criterios de adjudicación
: Criterio

: Tipo Precio
Nombre: Оценката на офертите се изчислява по формулата: КО = К1 + К2 + К3 
Максимална оценка 100 точки.
Descripción: КО = К1 + К2 + К3 където: КО – Комплексна оценка на офертите – 
максимална стойност 100 точки; К1 – Цена – максимална стойност 70 точки и се 
изчислява по формулата: К1 = (Цmin/Цi) х 70 където: Цmin – най-ниската предложена 
цена, в лева без ДДС, от всички оферти, допуснати до оценка; Цi - цената предложена 
от i-тата оферта, в лева без ДДС, от всички оферти, допуснати до оценка. Резултатът се 
закръгля до втория знак след десетичната запетая. К2 – Допълнителен гаранционен 
срок К2 = Сi/Сmax х 20 където Смах – максималния (най-дълъг) предложен 
допълнителен гаранционен срок, в месеци, от всички оферти, допуснати до оценка; Сi – 
предложения допълнителен гаранционен срок, в месеци, от i-тата оферта, допусната до 
оценка. К3 – Срок за изпълнение на поръчката, общо за Етап I и Етап II – максимална 
стойност 10 точки и се изчислява по формулата: К3 = (Сmin/Сi) х 10 където: Сmin – 
минималния (най-кратък) предложен срок за изпълнение на поръчката, общо за Етап I и 
Етап II, в календарни дни, от всички оферти, допуснати до оценка; Сi – предложения 
срок за изпълнение на поръчката, общо за Етап I и Етап II, в календарни дни, от i-тата 
оферта, допусната до оценка.

Técnicas
Acuerdo marco: Ningún acuerdo marco
Información sobre el sistema dinámico de adquisición: Ningún sistema dinámico de adquisición
Subasta electrónica: no

Información adicional, mediación y recurso
Organización encargada de los procedimientos de recurso: Комисия за защита на 
конкуренцията

6. Resultados

Valor de todos los contratos adjudicados en este aviso: 19 937 537,00 BGN



699542-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1. Resultados: identificador de lotes: LOT-0001
Estado de selección del ganador: Se ha escogido al menos un ganador.

Información de los ganadores
Ganador: 
Denominación oficial: БАЛКАНТЕЛ ООД
Oferta: 
Identificador de la oferta: OF1240386: "БАЛКАНТЕЛ ООД"
Identificador del lote o el grupo de lotes: LOT-0001
Valor de la licitación: 19 937 537,00 BGN
La oferta se ha posicionado: sí
Clasificación en la lista de ganadores: 1
Información del contrato: 
Identificador del contrato: 170977
Título: Модернизация на телекомуникационните системи в участъка по направление 
Русе - Горна Оряховица
Fecha de celebración del contrato: 13/11/2024
Dirección del contrato: https://app.eop.bg/today/256133

Información estadística: 
Ofertas o solicitudes de participación recibidas: 
Tipo de presentaciones recibidas: Ofertas
Número de ofertas o solicitudes de participación recibidas: 5
Gama de ofertas: 
Valor de la oferta más baja admisible: 19 937 537,00 BGN
Valor de la oferta más alta admisible: 19 937 537,00 BGN

8. Organizaciones

ORG-0001
Denominación oficial: НАЦИОНАЛНА КОМПАНИЯ "ЖЕЛЕЗОПЪТНА ИНФРАСТРУКТУРА" 
ДП
Número de registro: 130823243
Dirección postal: бул. "Княгиня Мария Луиза” № 110
Localidad: гр. София
Código postal: 1233
Subdivisión del país (NUTS): София (столица) (Sofia (stolitsa)) (BG411)
País: Bulgaria
Punto de contacto: Нели Иванова Димитрова
Correo electrónico: ni.dimitrova@rail-infra.bg
Teléfono: +359 29323746
Dirección de internet: https://www.rail-infra.bg
Perfil de comprador: https://app.eop.bg/buyer/1213
Funciones de esta organización: 
Comprador

ORG-0002
Denominación oficial: Комисия за защита на конкуренцията
Número de registro: 000698612
Dirección postal: бул. Витоша № 18

https://app.eop.bg/today/256133
mailto:ni.dimitrova@rail-infra.bg
https://www.rail-infra.bg
https://app.eop.bg/buyer/1213


699542-2024 Page 5/5

8.1.

Localidad: София
Código postal: 1000
País: Bulgaria
Punto de contacto: Комисия за защита на конкуренцията
Correo electrónico: delovodstvo@cpc.bg
Teléfono: +359 29356113
Fax: +359 29807315
Dirección de internet: http://www.cpc.bg
Funciones de esta organización: 
Organización encargada de los procedimientos de recurso

ORG-0003
Denominación oficial: БАЛКАНТЕЛ ООД
Tamaño del operador económico: Microempresa, pequeña empresa o mediana empresa
Número de registro: 831168299
Dirección postal: БРАТЯ БЪКСТОН №68, Бизнес сграда
Localidad: гр. София
Código postal: 1618
País: Bulgaria
Punto de contacto: Christo Nikolov Dourtchev
Correo electrónico: mail@balkantel.net
Teléfono: +359 28500430
Funciones de esta organización: 
Licitador
Ganador de estos lotes: LOT-0001

Información del anuncio

Identificador/versión del anuncio: f77e5032-b5ec-4aa7-bc47-f8db84f6f7be  -  01
Tipo de formulario: Resultados
Tipo de anuncio: Anuncio de adjudicación de contrato o concesión. Régimen normal
Subtipo de anuncio: 29
Fecha de envío del anuncio: 15/11/2024 15:27:38 (UTC+2)
Lenguas en las que este anuncio está disponible oficialmente: búlgaro
Número de publicación del anuncio: 699542-2024
Número de la edición del DO S: 224/2024
Fecha de publicación: 18/11/2024

mailto:delovodstvo@cpc.bg
http://www.cpc.bg
mailto:mail@balkantel.net

